



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Ing. Petr Žůrek
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: OÚKUH/517/2016 Vyřizuje: Ing. Petr Hlobil Telefon: 724 184 620 e-mail: obeckuh@volny.cz Datum: 13.10.2016

Odpoověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 30.09.2016 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Ing. Petrem Hlobilem, Vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (InfZ) v tomto znění:

„Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o dokumenty obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):

1. Kompletní originální dokumenty oboustranné písemné komunikace mezi obcí Kostelec u Holešova a uchazeči ve věci veřejné zakázky "Poskytnutí úvěru na výstavbu - Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova" za období od 13.9.2016 do dne poskytnutí informace.

Dokumenty písemné komunikace žádám zaslat včetně všech originálních příloh, které jsou součástí dokumentu, nebo na něž se dokument odkazuje.“

V příloze Vám zasíláme tyto dokumenty:

1. Oznámení žadatele
2. Poštovní podací arch
3. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
4. Výzva k podpisu smlouvy

Ing. Petr Hlobil, v.r.
starosta obce

otisk razítka

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DÍČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069